江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]006号

健康江苏学术巡讲-呼吸疾病诊治进展专场通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会呼吸病学分会定于 2019年 3月 24日在泰州举办“健康江

苏学术巡讲-呼吸疾病诊治进展专场”。本次巡讲活动将邀请我省知名专家教

授做专题讲座，并就相关热点问题进行讨论。欢迎相关科室医技人员积极参

加。现将有关事项通知如下：

一、内容：非小细胞肺癌少见基因突变的研究进展、恶性气道狭窄经支

气管镜的介入治疗、肺癌靶向治疗耐药后的治疗策略、超声支气管镜的临床

应用、肺癌免疫治疗进展与展望、内科胸腔镜术在呼吸系统疾病诊断与治疗

中的应用、新一代肿瘤免疫治疗不良反应及其防治原则、辩论赛：肺癌免疫

检查点抑制剂治疗生物标志物检查是必须的吗。

二、时间：2019年 3月 24日（星期日）8：30～16：00。

三、地点：泰州国际金陵大酒店

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：孙文逵   13914742215

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会呼吸病学分会

2019年 2月 18日